℣. Justum. ut supra.

Ad Missam.

Oratio. Deus, qui. ut supra.

Secreta.

Caritátis victima, quam immolántes offerimus, sit nobis, Dómine, te miseránte, propitiábilis; et beáti Joánnis Francisci précibus et méritis, ad obtinéndum paciéntiæ et caritátis augméntum, éfficax et salutáris. Per Dóminum.

Postcommunio.

Crescat in nobis, Dómine, pietátis tuæ effectus salutáris: ut cœlesti pábulo refecti, et sanctorum exémpis accénsi, ad ætérnæ salutis portum, te misericórditer protegénte, et beáto Joáanne Francisco intercedénte, feliciter pervenire valeámus. Per Dóminum.